
ANO III - EDIÇÃO 496 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2023 103

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

~-.. t DIÁRIO OFICIAL 
fto,s PREHIIURASPIAUIENSES 

ID: 7E7F43FE015D4 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagre~ 
-dP-~:!b.. 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRA TO DE CONTRA TO CHAMADA PUBLICA nº 00 l /2023 

Extrato de Contrato Chamada Publica Agricultura Familiar nº 001-2023. OBJETO: aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - PI. CONTRATADA Sr 
ANTONIO SOARES FILHO, portador da RG nº 1.067.808 SSPI, inscrito no CPF sob nº 
258.989.058-39. VALOR ESTIMADO: R$ 1.350,00. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral 
do Município no exercício/PNAE. VIGÊNCIA: 3 1/ 12/2023, podendo ainda ser prorrogado nos 
termos da legislação vigente. ASSINATURA: 12/06/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 12 de junho de 2023. 
Prefeitura Municipal 

ID: 5190176082E04 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO CHAMADA PUBLICA nº 001/2023 

Extrato de Contrato Chamada Publica Agricultura Familiar nº 001-2023. OBJETO: aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - PI. CONTRATADA Sra 
FRANCISCA DAS CHAGAS V ASCONCELES, portador da RG nº 1842886 SSPI, inscrito no 
CPF sob nº 450. 785.213-72. VALOR ESTIMADO: R$ 2.800,00. FONTE DO RECURSO: 
Orçamento Geral do Município no exercício/PNAE. VIGÊNCIA: 31/12/2023, podendo ainda ser 
prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 12/12/2023. 

_.APiJillfjililll!:,,._ 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 12 de junho de 2023. 
Prefeitura Municipal 

ID: CC19900E55014 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRA TO DE CONTRA TO CHAMADA PUBLICA nº 001/2021 

Extrato de Contrato Chamada Publica Agricultura Familiar nº 001-2023. OBJETO: aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - PI. CONTRATADA Sr 
JOAO HENRIQUE DANTAS E SILVA, portador da RG nº 2967070 SSPl, inscrito no CPF sob nº 
051.543.023-46. VALOR ESTIMADO: R$ 7.200,00 FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral 
do Município no exercício/PNAE. VIGÊNCIA: 31/12/2023, podendo ainda ser prorrogado nos 
termos da legislação vigente. ASSINATURA: 12/06/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 12 de junho de 2023. 
Prefeitura Municipal 

ID: B402858AF 12C4 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO CHAMADA PUBLICA nº 001/2023 

Extrato de Contrato Chamada Publica Agricultura Familiar nº 001-2023. OBJETO: aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres -PI. CONTRATADA Sr 
LUIZ OTAVIANO DE MACEDO, portador da RG nº 875.812 SSP PI, inscrito no CPF sob nº 
002.787.573-32. VALOR ESTIMADO: R$ 9.000,00. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral 
do Município no exercício/PNAE. VIGÊNCIA: 31/12/2023, podendo ainda ser prorrogado nos 
tennos da legislação vigente. ASSINATURA: 12/12/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 12 de junho de 2023. 
Prefeitura Municipal 

ID: FC967726A8FD4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO CHAMADA PUBLICA nº 001/2023 

Extrato de Contrato Chamada Publica Agricultura Familiar nº 001-2023. OBJETO: aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRJCULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica publica, verba FNDE/PNAE. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - PI. CONTRATADA Sr 
MARIA LIGIANE VIEIRA DA SILVA, portador da RG nº 8306619 SSP CE, inscrito no CPF sob 
nº 036.770.973. VALOR ESTIMADO: R$ 2.750,00. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral 
do Municipio no exercicio/PNAE. VIGÊNCIA: 31/12/2023, podendo ainda ser prorrogado nos 
tennos da legislação vigente. ASSINATURA: 12/06/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 12 de junho de 2023. 
Prefeitura Municipal 


